СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОБЕДА»

РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

             16.12.2016 г.                                                                                    № 99
    Об  избрании   Главы
сельского       поселения      «Победа»
Ржевского района Тверской области

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года,  руководствуясь Уставом сельского поселения «Победа», регламентом работы сельского поселения «Победа», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения «Победа» от 18.10.2005 г. № 2,
 Совет депутатов сельского поселения «Победа» Ржевского района Тверской области
РЕШИЛ:

1. По результатам тайного голосования считать избранным Главой сельского поселения «Победа» Ржевского района Тверской области депутата Совета депутатов  сельского поселения «Победа» Дроздову Марину Львовну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения   «Победа»                                    Дроздова М.Л.